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　　一、概述
　　2013年12月，贝宁农产品出口金额为0.2亿美元，环比增长
83.0%，同比出口金额增长123.4%。2013年1至12月，贝宁农产品
出口金额为3.9亿美元，同比增长38.3%。2013年12月，贝宁农产
品进口金额为0.9亿美元，环比下降6.4%，同比进口金额下降
3.3%。2013年1至12月，贝宁农产品进口金额为12.0亿美元，同
比增长35.9%。

　　2013年12月，自贝宁进口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是尼日尔，金额为421.1万美元，同比增长347.9%；第
二位是印度尼西亚，金额为305.7万美元，同比增长
5,094,165.0%；第三位是丹麦，金额为297.3万美元，同比增长
24.3%。

　　2013年12月，对贝宁出口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是印度，金额为1,658.8万美元，同比增长53.3%；第二
位是泰国，金额为1,232.5万美元，同比增长8.6%；第三位是法
国，金额为794.4万美元，同比下降28.4%。

　　2013年1-12月，自贝宁进口农产品的国家和地区中，按金额
排名第一位是中国，金额为10,373.0万美元，同比下降2.9%；第
二位是印度，金额为6,018.4万美元，同比增长43.4%；第三位是
印度尼西亚，金额为3,827.8万美元，同比增长1,384.0%。

　　2013年1-12月，对贝宁出口农产品的国家和地区中，按金额
排名第一位是印度，金额为30,802.8万美元，同比增长284.7%；
第二位是泰国，金额为18,933.4万美元，同比增长82.1%；第三
位是法国，金额为11,414.4万美元，同比下降16.1%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2012年1月-2013年12月各月进出口金额
金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2013年12月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲

非洲

欧洲

南美洲
北美洲
大洋洲

亚洲       0.07

南美洲     0.00

非洲       0.11

北美洲     0.00

欧洲       0.04

大洋洲     0.00
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表3：2013年12月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲

非洲

欧洲

南美洲

北美洲
大洋洲其他地区

亚洲       0.46

北美洲     0.04

非洲       0.08

大洋洲     0.00

欧洲       0.24

其他地区   0.00

南美洲     0.06
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表4：2013年1-12月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲

非洲

欧洲

南美洲北美洲大洋洲

亚洲       2.82

南美洲     0.00

非洲       0.75

北美洲     0.03

欧洲       0.31

大洋洲     0.00
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表5：2013年1-12月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲

非洲

欧洲

南美洲

北美洲
大洋洲其他地区

亚洲       7.11

北美洲     0.24

非洲       0.86

大洋洲     0.01

欧洲       2.97

其他地区   0.01

南美洲     0.76
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表6：2013年12月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

尼日尔 421.1 94.0 347.9

印度尼西亚 305.7 0.0 5,094,165.0

丹麦 297.3 239.1 24.3

尼日利亚 290.2 274.5 5.7

马来西亚 215.4 72.1 198.7

布基纳法索 180.2 5.4 3,213.3

越南 57.1 0.0

多哥 49.3 115.0 -57.1

南非 48.8 4.2 1,074.4

美国 48.1 42.7 12.5

葡萄牙 44.8 0.0

意大利 44.8 0.0

中国 44.0 54.0 -18.4

德国 36.2 0.3 10,537.3

印度 33.7 31.3 7.6

加纳 25.7 11.7 119.9

泰国 19.5 0.0

突尼斯 17.8 0.0

荷兰 10.8 11.4 -5.7

摩洛哥 9.7 0.2 4,624.9

2013年12月 2012年12月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表7：2013年12月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：万美元

印度 1,658.8 1,082.2 53.3

泰国 1,232.5 1,135.3 8.6

法国 794.4 1,109.7 -28.4

荷兰 548.5 547.7 0.1

巴西 524.9 246.5 112.9

新加坡 364.4 332.6 9.6

马来西亚 335.8 962.1 -65.1

越南 263.0 1.3 19,418.3

比利时 240.5 184.3 30.5

加拿大 224.0 114.6 95.4

多哥 219.1 308.8 -29.0

土耳其 199.8 202.8 -1.5

英国 194.5 80.8 140.6

阿拉伯联合酋长国 176.0 564.5 -68.8

纳米比亚 174.1 74.9 132.3

美国 167.5 61.6 172.0

波兰 152.1 117.4 29.5

中国 152.0 294.0 -48.3

丹麦 140.3 75.7 85.3

香港 126.2 504.2 -75.0

2013年12月 2012年12月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表8：2013年1-12月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：万美元

中国 10,373.0 10,680.4 -2.9

印度 6,018.4 4,197.0 43.4

印度尼西亚 3,827.8 257.9 1,384.0

尼日利亚 2,742.0 2,416.6 13.5

马来西亚 2,296.2 3,235.9 -29.0

越南 2,048.1 620.6 230.0

孟加拉国 1,707.8 0.0

埃及 1,358.5 92.1 1,375.8

尼日尔 1,172.7 1,648.9 -28.9

丹麦 1,107.0 704.9 57.0

荷兰 1,050.4 257.7 307.6

新加坡 870.0 188.0 362.8

科特迪瓦 472.1 225.6 109.3

加纳 431.6 322.1 34.0

泰国 402.7 316.8 27.1

布基纳法索 370.9 32.5 1,042.6

巴基斯坦 321.3 99.0 224.7

南非 320.3 79.6 302.5

葡萄牙 317.1 779.1 -59.3

美国 278.6 138.8 100.7

2013年1--12月 2012年1--12月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表9：2013年1-12月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：万美元

印度 30,802.8 8,006.4 284.7

泰国 18,933.4 10,396.1 82.1

法国 11,414.4 13,603.4 -16.1

马来西亚 7,282.4 6,023.8 20.9

巴西 6,870.6 7,955.4 -13.6

荷兰 5,032.8 5,173.4 -2.7

阿拉伯联合酋长国 3,052.6 4,386.9 -30.4

新加坡 2,869.1 2,488.9 15.3

多哥 2,513.6 2,776.2 -9.5

中国 2,362.5 2,249.9 5.0

比利时 2,275.3 2,488.5 -8.6

土耳其 2,236.2 921.1 142.8

西班牙 2,211.5 2,769.1 -20.1

波兰 2,186.4 1,717.9 27.3

英国 1,506.3 2,009.7 -25.1

香港 1,493.4 2,006.0 -25.6

美国 1,328.7 604.9 119.6

加拿大 1,110.4 663.9 67.2

瑞士 1,099.9 2,401.5 -54.2

意大利 986.7 1,093.3 -9.7

2013年1--12月 2012年1--12月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表10：2013年12月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 682.9 167.6 307.4

  印度 33.7 31.3 7.6

  印度尼西亚 305.7 0.0 5,094,165.0

  马来西亚 215.4 72.1 198.7

  泰国 19.5 0.0

  土耳其 7.5 10.3 -26.5

  越南 57.1 0.0

  中国 44.0 54.0 -18.4

非洲 1,054.7 525.8 100.6

  刚果（布） 0.4 0.0

  加蓬 8.2 0.7 1,103.2

  加纳 25.7 11.7 119.9

  科特迪瓦 1.5 18.4 -92.1

  利比亚 0.0 0.6 -100.0

  马里 1.8 0.0

  摩洛哥 9.7 0.2 4,624.9

  尼日尔 421.1 94.0 347.9

  尼日利亚 290.2 274.5 5.7

  塞内加尔 0.0 1.1 -100.0

  南非 48.8 4.2 1,074.4

  多哥 49.3 115.0 -57.1

  突尼斯 17.8 0.0

  布基纳法索 180.2 5.4 3,213.3

  刚果（金） 0.0 0.0 -100.0

欧洲 441.5 261.1 69.1

  比利时 0.0 1.1 -100.0

  丹麦 297.3 239.1 24.3

  英国 0.0 9.0 -100.0

  德国 36.2 0.3 10,537.3

  法国 7.6 0.0

  意大利 44.8 0.0

  荷兰 10.8 11.4 -5.7

  葡萄牙 44.8 0.0

南美洲 0.0 0.0

  哥伦比亚 0.0 0.0

  厄瓜多尔 0.0 0.0

北美洲 48.1 42.7 12.5

2013年12月 2012年12月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  加拿大 0.0 0.0

  美国 48.1 42.7 12.5

大洋洲 0.7 0.0

*欧盟28国 441.5 261.0 69.1

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年12月 2012年12月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表11：2013年12月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 4,605.6 5,147.0 -10.5

  塞浦路斯 6.5 0.0

  香港 126.2 504.2 -75.0

  印度 1,658.8 1,082.2 53.3

  印度尼西亚 61.5 5.6 1,003.8

  日本 0.0 9.0 -100.0

  黎巴嫩 20.5 6.5 215.8

  马来西亚 335.8 962.1 -65.1

  巴基斯坦 7.4 28.8 -74.3

  沙特阿拉伯 1.2 0.1 909.4

  新加坡 364.4 332.6 9.6

  韩国 0.0 2.2 -98.7

  泰国 1,232.5 1,135.3 8.6

  土耳其 199.8 202.8 -1.5

  阿拉伯联合酋长国 176.0 564.5 -68.8

  越南 263.0 1.3 19,418.3

  中国 152.0 294.0 -48.3

  台湾省 0.0 15.7 -100.0

非洲 767.3 676.8 13.4

  阿尔及利亚 23.8 0.0

  埃及 5.0 0.0

  加纳 50.5 5.9 754.4

  几内亚 0.0 28.9 -100.0

  科特迪瓦 18.0 20.6 -12.6

  毛里塔尼亚 94.3 0.0

  摩洛哥 57.3 13.2 335.3

  纳米比亚 174.1 74.9 132.3

  尼日尔 1.3 0.4 207.7

  尼日利亚 45.5 49.1 -7.4

  塞内加尔 15.9 9.4 69.8

  塞舌尔 0.0 12.0 -100.0

  南非 28.9 115.5 -75.0

  多哥 219.1 308.8 -29.0

  突尼斯 30.3 38.1 -20.4

  布基纳法索 3.2 0.0 8,085.8

欧洲 2,416.7 2,764.8 -12.6

  比利时 240.5 184.3 30.5

2013年12月 2012年12月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  丹麦 140.3 75.7 85.3

  英国 194.5 80.8 140.6

  德国 56.4 45.5 23.9

  法国 794.4 1,109.7 -28.4

  爱尔兰 28.4 13.5 110.7

  意大利 75.2 81.3 -7.6

  荷兰 548.5 547.7 0.1

  葡萄牙 2.3 3.6 -35.0

  西班牙 117.2 151.7 -22.8

  阿尔巴尼亚 0.0 0.0

  奥地利 0.0 0.0

  保加利亚 0.0 0.9 -100.0

  冰岛 7.5 0.0

  波兰 152.1 117.4 29.5

  瑞士 4.4 283.2 -98.4

  捷克 45.7 69.5 -34.2

南美洲 571.2 309.2 84.7

  阿根廷 36.8 24.8 48.2

  巴西 524.9 246.5 112.9

  智利 0.0 9.1 -100.0

  哥伦比亚 1.1 2.2 -51.7

  乌拉圭 8.4 14.0 -40.0

北美洲 391.5 176.2 122.2

  加拿大 224.0 114.6 95.4

  美国 167.5 61.6 172.0

大洋洲 6.5 4.6 42.1

  澳大利亚 6.5 0.0

  新西兰 0.0 4.6 -100.0

其他地区 17.7 1.5 1,070.5

  国（地）别不详的 17.7 1.5 1,070.5

*欧盟28国 2,408.0 2,481.7 -3.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年12月 2012年12月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表12：2013年1-12月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 28,176.0 19,941.4 41.3

  孟加拉国 1,707.8 0.0

  香港 0.0 169.7 -100.0

  印度 6,018.4 4,197.0 43.4

  印度尼西亚 3,827.8 257.9 1,384.0

  黎巴嫩 0.0 28.6 -100.0

  马来西亚 2,296.2 3,235.9 -29.0

  巴基斯坦 321.3 99.0 224.7

  菲律宾 25.0 14.5 72.5

  新加坡 870.0 188.0 362.8

  韩国 96.4 5.0 1,812.0

  泰国 402.7 316.8 27.1

  土耳其 10.8 29.9 -63.9

  阿拉伯联合酋长国 11.2 76.7 -85.4

  越南 2,048.1 620.6 230.0

  中国 10,373.0 10,680.4 -2.9

  台湾省 165.4 9.7 1,605.1

非洲 7,501.4 5,517.7 36.0

  安哥拉 0.0 4.5 -100.0

  喀麦隆 1.3 20.0 -93.7

  刚果（布） 2.8 13.8 -79.8

  埃及 1,358.5 92.1 1,375.8

  赤道几内亚 0.3 3.0 -89.9

  加蓬 36.2 50.5 -28.3

  加纳 431.6 322.1 34.0

  几内亚 0.0 9.1 -100.0

  科特迪瓦 472.1 225.6 109.3

  利比里亚 38.0 40.1 -5.2

  利比亚 2.0 2.9 -30.0

  马里 10.6 4.5 137.3

  毛里塔尼亚 11.0 13.1 -16.6

  毛里求斯 8.0 0.0

  摩洛哥 161.0 78.1 106.2

  尼日尔 1,172.7 1,648.9 -28.9

  尼日利亚 2,742.0 2,416.6 13.5

  塞内加尔 71.9 144.0 -50.1

  南非 320.3 79.6 302.5

2013年1--12月 2012年1--12月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  多哥 195.7 248.7 -21.3

  突尼斯 49.4 40.0 23.6

  布基纳法索 370.9 32.5 1,042.6

  刚果（金） 28.4 28.3 0.7

欧洲 3,095.7 2,554.0 21.2

  比利时 47.6 53.2 -10.6

  丹麦 1,107.0 704.9 57.0

  英国 55.7 36.1 54.3

  德国 115.8 98.4 17.7

  法国 190.4 127.0 50.0

  意大利 44.8 33.4 34.1

  荷兰 1,050.4 257.7 307.6

  葡萄牙 317.1 779.1 -59.3

  西班牙 158.7 103.9 52.8

  波兰 0.0 3.1 -100.0

  瑞士 0.1 0.1 -35.6

南美洲 41.9 118.9 -64.7

  巴西 12.0 118.7 -89.9

  智利 0.0 0.0 -100.0

  哥伦比亚 0.0 0.0 56.1

  厄瓜多尔 0.0 0.0 -31.1

  秘鲁 24.3 0.0

北美洲 279.1 138.8 101.1

  加拿大 0.5 0.0

  美国 278.6 138.8 100.7

大洋洲 0.7 0.0

*欧盟28国 3,093.7 2,551.8 21.2

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年1--12月 2012年1--12月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表13：2013年1-12月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 71,150.0 37,592.6 89.3

  孟加拉国 6.1 4.1 48.3

  塞浦路斯 26.8 11.8 127.2

  香港 1,493.4 2,006.0 -25.6

  印度 30,802.8 8,006.4 284.7

  印度尼西亚 400.9 299.7 33.8

  以色列 13.2 3.2 305.7

  日本 2.4 11.9 -79.8

  约旦 3.2 0.9 268.7

  黎巴嫩 126.8 86.7 46.2

  马来西亚 7,282.4 6,023.8 20.9

  阿曼 13.6 1.5 796.2

  巴基斯坦 628.7 535.7 17.3

  沙特阿拉伯 63.4 2.7 2,207.6

  新加坡 2,869.1 2,488.9 15.3

  韩国 26.9 2.2 1,094.0

  泰国 18,933.4 10,396.1 82.1

  土耳其 2,236.2 921.1 142.8

  阿拉伯联合酋长国 3,052.6 4,386.9 -30.4

  也门 1.0 1.1 -8.3

  越南 785.2 111.0 607.5

  中国 2,362.5 2,249.9 5.0

  台湾省 9.2 39.7 -76.8

非洲 8,638.6 7,618.9 13.4

  阿尔及利亚 24.6 17.8 38.6

  安哥拉 27.4 0.6 4,458.7

  喀麦隆 0.0 0.1 -46.0

  刚果（布） 0.0 1.6 -100.0

  埃及 205.2 263.4 -22.1

  加蓬 0.0 0.0

  冈比亚 0.7 0.2 331.7

  加纳 450.7 194.7 131.5

  几内亚 194.4 105.4 84.6

  科特迪瓦 406.4 293.2 38.6

  利比里亚 350.6 0.0

  利比亚 0.0 1.5 -100.0

  马达加斯加 13.8 10.5 31.1

2013年1--12月 2012年1--12月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  毛里塔尼亚 758.6 671.5 13.0

  毛里求斯 0.8 10.2 -92.7

  摩洛哥 762.1 83.4 813.9

  纳米比亚 718.6 440.5 63.1

  尼日尔 18.4 4.3 328.1

  尼日利亚 445.1 509.1 -12.6

  塞内加尔 103.6 236.1 -56.1

  塞舌尔 12.8 12.0 7.1

  南非 950.5 1,860.1 -48.9

  多哥 2,513.6 2,776.2 -9.5

  突尼斯 377.6 126.2 199.2

  布基纳法索 14.1 0.4 3,335.3

欧洲 29,743.8 33,072.7 -10.1

  比利时 2,275.3 2,488.5 -8.6

  丹麦 698.2 614.3 13.6

  英国 1,506.3 2,009.7 -25.1

  德国 970.5 558.6 73.7

  法国 11,414.4 13,603.4 -16.1

  爱尔兰 237.4 192.4 23.4

  意大利 986.7 1,093.3 -9.7

  荷兰 5,032.8 5,173.4 -2.7

  希腊 3.2 2.9 8.7

  葡萄牙 23.0 28.0 -17.7

  西班牙 2,211.5 2,769.1 -20.1

  阿尔巴尼亚 0.0 1.8 -99.9

  奥地利 0.0 5.1 -99.6

  保加利亚 7.9 12.5 -36.9

  匈牙利 3.1 6.0 -48.6

  冰岛 326.2 5.5 5,824.2

  波兰 2,186.4 1,717.9 27.3

  瑞士 1,099.9 2,401.5 -54.2

  乌克兰 20.0 6.8 192.1

  捷克 704.2 379.6 85.5

南美洲 7,597.8 8,414.9 -9.7

  阿根廷 134.4 141.7 -5.2

  巴西 6,870.6 7,955.4 -13.6

  智利 41.6 37.5 11.1

  哥伦比亚 3.3 6.4 -48.9

  厄瓜多尔 3.7 0.0

  秘鲁 1.2 1.1 15.9

  乌拉圭 106.9 178.4 -40.0

2013年1--12月 2012年1--12月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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北美洲 2,439.2 1,268.9 92.2

  加拿大 1,110.4 663.9 67.2

  美国 1,328.7 604.9 119.6

大洋洲 98.9 104.8 -5.6

  澳大利亚 85.8 58.6 46.5

  新西兰 6.8 5.9 15.9

其他地区 87.9 22.6 288.7

  国（地）别不详的 87.9 22.6 288.7

*欧盟28国 28,297.1 30,666.4 -7.7

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年1--12月 2012年1--12月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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